Ծանուցում 

Պայմանագիրը միակողմանի լուծելու մասին 

Հարգելի՛ տիկին Թովմասյանց, 

«Ուսանողական մարզական ֆեդերացիա» ՀԿ և ԱՁ Վարդուհի Թովմասյանց Աբրահամի 

միջև 20.06.2025թ. կնքվել է «ՀՈՒՄՖ–ԳՀԱՊՁԲ-25/2» պայմանագիրը (այսուհետ՝ Պայմանագիր)՝ 

3,153,600 (երեք միլիոն մեկ հարյուր հիսուներեք հազար վեց հարյուր) ՀՀ դրամ ընդհանուր 

արժեքով: 

2025 թվականի մայիսի 21-ին հայտարարվել է ՀՈՒՄՖ–ԳՀԱՊՁԲ-25/2 ծածկագրով 

սպորտային հագուստ, կոշիկ ― այլ պարագաների գնման մրցույթ, որտեղ սահմանվել է 

ամբողջական սպորտային համազգեստ՝ լրակազմ, ինչպես նաև պարտադիր պայման է

[...]

հետագա մասնակցության դադարեցմանը և մասնակիցը հրավերով և (կամ) պայմանագրով 

սահմանաված ժամկետում չի վճարել հայտի, պայմանագրի և (կամ) որակավորման ապահովման 

գումարները: 

Հաշվի առնելով վերոգրյալը, տեղեկացնում եմ՝ Պայմանագրի միակողմանի լուծման 

արդյունքում պայմանագրի կատարման ապահովման գումարը կազմում է 432,000 (չորս հարյուր 

երեսուներկու հազար) ՀՀ դրամ, որն անհրաժեշտ է վճարել ՀՀ ֆինանսների նախարարության 

կողմից բացված գանձապետական 900005000758 հաշվեհամարին և որակավորման 

ապահովման գումարը կազմում է 648,000 (վեց հարյուր քառասունութ հազար) ՀՀ դրամ, որն 

անհրաժեշտ է վճարել ՀՀ ֆինանսների նախարարության կողմից բացված գանձապետական 

900008000664 հաշվեհամարին: 

Նշված բոլոր գումարները անհրաժեշտ է վճարել Կենտրոնական գանձապետարանում 

լիազորված մարմնի անվամբ բացված վերը նշված գանձապետական հաշիվներին և վճարման